PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 24.06.2019

№ 50
с. Воскресенка

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Воскресенского
сельсовета Заринского района Алтайского края

от 01.10.2010 № 14 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

Собрания депутатов Воскресенского сельсовета
Заринского района Алтайского края»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Заринского района Алтайского края № 02-30-2019 от 16.04.2019, Собрание депутатов Воскресенского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Воскресенского сельсовета от 01.10.2010 № 14 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Собрания  депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края»  следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления проводится при проведении их правовой экспертизы во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».

1.2. Раздел 3 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на Web-странице администрации Воскресенского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Воскресенского сельсовета по вопросам социальной политики, народного образования, здравоохранения и культуры муниципального образования Воскресенский сельсовет.
Глава сельсовета

П. В. Канунников